

**ROZKŁAD JAZDY****Linia nr ESPERSEN**

Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Koszalinie w Koszalinie  
75-736 Koszalin ul.Gnieźnieńska 9

Przewozy regularne w komunikacji miejskiej na trasie:

**Zajezdnia 01 - ESPERSEN 01**

Ważny od dnia: 2019-12-01 r.

Dzień tygodnia:Dzień powszedni

Legenda	↓ 31 ↓		A
	Wariant		31
Zajezdnia 01	0,000	0,000	04:25
Samochodówka 01	0,301	0,301	04:26
Gazownia 02	0,664	0,965	04:28
MEC 02	1,355	2,320	04:29
Łużycka 01	1,068	3,388	04:30
Powstańców Wielkopolskich 01	0,475	3,863	04:32
Dworzec PKS 02	0,684	4,547	04:34
Rynek Staromiejski 02	0,681	5,228	04:36
CK 105 02	0,282	5,510	04:37
Grottgera 02	0,889	6,399	04:38
Moniuszki 02	0,491	6,890	04:39
Chelmoniewo 01	1,752	8,642	04:41
Zielona 01	1,007	9,649	04:43
Traugutta 01	0,650	10,299	04:44
Budowlanka 02	0,837	11,136	04:46
Politechnika 04	0,535	11,671	04:48
Os. Bukowe 01	1,829	13,500	04:50
Śniadeckich 01	0,721	14,221	04:52
Staszica 02	1,087	15,308	04:54
Wąwozowa	1,027	16,335	04:56
Kwiatkowskiego 01	0,629	16,964	04:57
Wańkowicza 01	0,695	17,659	04:58
Podgórna 02	0,389	18,048	04:59
Energetyków 04	1,712	19,760	05:02
Os. Morskie 02	1,180	20,940	05:04
Urząd Skarbowy 04	1,085	22,025	05:06
Mieszka I Wiadukt 01	1,588	23,613	05:08
ESPERSEN 01	0,310	23,923	05:10

**Vk = 31,90**

**Ve = 31,90**

**Liczba zatrzymań = 25**

**Ilość autobusów obsługujących linię - 2 +2**

**Legenda:**

# ROZKŁAD JAZDY

## Linia nr ESPERSEN

Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Koszalinie w Koszalinie  
75-736 Koszalin ul.Gnieźnieńska 9

Przewozy regularne w komunikacji miejskiej na trasie:

**ESPERSEN 01 - Urząd Skarbowy 02 - Szpital Gruźliczy 02 - Wąwozowa - Os. Bukowe 01 - Chelmoniewo 01 - Rynek Staromiejski 01 - Zajezdnia 02**

Ważny od dnia: 2019-12-01 r.

Dzień tygodnia: Dzień powszedni

Legenda			A
Wariant	↑ 22 ↑		22
. ESPERSEN 01	0,000	0,000	22:50
. Mieszka I Wiadukt 02	0,327	0,327	22:50
. Urząd Skarbowy 02	1,550	1,877	22:52
. Spokojna 02	0,393	2,270	22:53
. Franciszkańska 01	0,956	3,226	22:54
. Szpital Gruźliczy 01	0,647	3,873	22:55
. Szpital Gruźliczy 02	0,400	4,273	22:57
. Podgórna 01	0,895	5,168	22:58
. Wańkowicza 02	0,587	5,755	22:59
. Kwiatkowskiego 02	0,471	6,226	23:00
.. Wąwozowa	0,560	6,786	23:01
. Jana Pawła II 01	0,940	7,726	23:03
. Śniadeckich Hala 02	1,154	8,880	23:05
. Os. Bukowe 01	1,096	9,976	23:06
. Park Wodny 01	1,294	11,270	23:09
. Piłsudskiego 02	1,419	12,689	23:10
. Traugutta 02	0,417	13,106	23:11
. Chelmoniewo 01	1,870	14,976	23:12
. Moniuszki 01	1,690	16,666	23:13
. Grottgera 01	0,580	17,246	23:14
. Clausiusa 01	0,481	17,727	23:15
. Rynek Staromiejski 01	0,681	18,408	23:16
. Łużycka 02	1,630	20,038	23:17
. MEC 02	1,039	21,077	23:18
. Gazownia 01	1,346	22,423	23:19
. Samochodówka 02	0,633	23,056	23:20
. Zajezdnia 02	0,198	23,254	23:20

**Vk = 46,51**

**Ve = 46,51**

**Liczba zatrzymań = 24**

**Ilość autobusów obsługujących linię - 2 +2**

**Legenda:**

## AUTOBUSY PRACOWNICZE ROZKŁADY JAZDY OBOWIĄZUJE OD 1.07.2016 ( zmiany dotyczą kierunku Polanów)

### KOSZALIN-BIAŁOGARD ( obowiązuje do 31.07.2016)

<i>Przystanek</i>	<i>Godziny odjazdu I / II zmiana *</i>	<i>Godziny odjazdu I / II zmiana **</i>
<b>Białogard</b> Przystanek ul. Kołobrzeska ( RONDO) Przystanek ul. Kołobrzeska Dworzec PKP Przystanek obok Żabki Ul. 1-go Maja Ul. Dąbrowszczaków przy Biedronce	4:10 / 12:20 4:12 / 12:22 4:16 / 12:26 4:18 / 12:28 4:20 / 12:30	04:20 / 12:35 04:22 / 12:37 04:26 / 12:41 04:28 / 12:43 04:30 / 12:45
<b>Pękaninko</b>	4:25 / 12:35	04:35 / 12:47
<b>Kościernica</b>	4:30 / 12:40	04:40 / 12:52
<b>Pustkowo</b>	4:33 / 12:43	04:43 / 12:55
<b>Nosówko</b>	4:39 / 12:49	04:50 / 13:00
<b>Białogórzyno</b>	4:43 / 12:53	Nie dotyczy
<b>Biesiekierz</b>	4:55 / 13:05	04:58 / 13:08
<b>Kotłowo</b>	4:59 / 13:09	05:02 / 13:12
<b>Laski Koszalińskie</b>	5:02 / 13:12	05:05 / 13:14
<b>Espersen</b>	5:13 / 13:23	05:15 / 13:25

\*Przystanek Białogórzyno uruchomiony wyłącznie dla zmiany 1 ( kierownicy : Amenda, Malinowski, Martys, Michałowski, Radliński)

\*\* rozkład jazdy dla zmiany 2 ( kierownicy : Kaszubowska, Bejnarowicz, Sobieraj, Morawski , Lampkowski

**Proszę brać pod uwagę tolerancję ok. 5-10 minut.**

**KOSZALIN- BOBOLICE**

<i>Przystanek</i>	<i>Godziny odjazdu I / II zmiana</i>
Kłanino	03:15 / 11:05
Przygargiń	03:20 / 11:35
Głodowa	03:25 / 11:40
Bobolice	03:30 / 11:45
Czechy naprzeciwko kościoła	03:40 / 11:55
Chmielno	03:50 / 12:05
Smęcino	03:58 / 12:13
Ujazd	03:55 / 12:10
Wełdkowo	04:00 / 12:15
Dobrociechy	04:05 / 12:20
Glinka	04:08 / 12:23
Bożniewice	04:11 / 12:26
Dargiń	04:15 / 12:30
Krępa	04:20 / 12:35
Rosnowo	04:30 / 12:45
Manowo	04:45 / 13:00
Bonin	04:50 / 13:05
Espersen	05:10 / 13:25

Proszę brać pod uwagę tolerancję ok. 5-10 minut.

**KOSZALIN- POLANÓW**

<i>Przystanek</i>	<i>Godziny odjazdu I / II zmiana *</i>	<i>Godziny odjazdu I / II zmiana**</i>
Polanów*	03:37 / 12:00	Nie dotyczy
Jacinki (skrzyżowanie, skręt do Lasek)	03:43 / 12:06	03:53 / 12:08
Laski	03:55 / 12:18	04:05 / 12:20
Sowno	04:00 / 12:23	04:10 / 12:25
Krytno	04:02 / 12:25	04:12 / 12:27
Naclaw	04:10 / 12:33	04:20 / 12:35
Kościernica	04:15 / 12:38	04:25 / 12:40
Mokre	04:18 / 12:41	04:28 / 12:43
Szczeglino	04:20 / 12:43	04:30 / 12:45
Węgorzewo	04:25 / 12:48	04:35 / 12:50
Sianów		
Przystanek ul. Mickiewicza	04:30 / 12:53	04:40 / 12:55
Osiedle Karniszewickie	04:33 / 12:56	04:43 / 12:58
Skibno	04:36 / 13:00	04:46 / 13:02
Sucha Koszalińska	04:41 / 13:05	-
Skibienko	-	-
Espersen	05:05 / 13:25	05:05 / 13:25

\*Rozkład jazdy wyłącznie dla zmiany 1( kierownicy : Amenda, Malinowski, Martys, Michałowski, Radliński)

\*\* Rozkład jazdy dla zmiany 2 ( kierownicy : Kaszubowska, Bejnarowicz, Sobieraj, Morawski , Lampkowski)

Proszę brać pod uwagę tolerancję ok. 5-10 minut.